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                                         Idébeskrivning     
Jag vet inte riktigt vad vi fick idén i från det blev så att den kom upp i min tanke och 
sedan blev vi överens om tanken. Väskan skulle vara anpassad för sådana som 
jobbade på företag till exempel AB Karl Hedin. Väskans funktion var att det är en sladd 
som går ner till fot sulan där det finns en generator som skapar elektricitet när de 
pressas ihop. Det händer varje gång du sätter ner foten i marken. Sedan går 
elektriciteten upp för sladden till batteriet där elen förvaras. Tanken är att du ska ha 
den på ryggen. Det problem väskan löser det är att den tillverkar elektricitet när du rör 
på dig alltså rörelse energi. Det underlättar när du ska ladda en telefon på vägen så du 
sliper gå till ett el uttag. Den rymmer inte jätte mycket men du ska få ner en dator och 
lite andra jobbsaker som är viktiga att ha med. Den är bara till för arbete. 

                                            Målgrupp 
Den här väskan ska användas till såna som ska resa med jobbet för att få med sina 
jobb prylar och annat. Den är gjord för vuxna och är inte tänkt för barn och ungdomar. 
Den är mer anpassad till människor som använder datorer eller digitala verktyg. Du 
använder den enkelt och simpelt, du har plats för många digitala verktyg som telefon 
eller dator. Du använder den som vilken väska som helst bra att du öppnar den via 
face-ID och du har den på ryggen. Vi tyckte det var bra för människor som använder 
digitala verktyg på jobbet ska kunna få med sig allt enklare. 
   
                                             Design 
Jag vet inte riktigt var vi fick idén ifrån men jag tror jag fick den av en åta hörning som 
jag tänkte man drar ut lite på längden och att vi har gråt tyg och så fick vi lite tips av AI 
om hur våran väska kan se ut. Vi tänkte att den ska kunna tillverka elektricitet lättare 
och ha plats för digitala verktyg. Dens målgrupp är människor som använder digitala 
verktyg. Den ska vara skön att bär för den formar sig efter din rygg när du bär den så 
du aldrig får ont. Den passar väldigt bra för våran målgrupp tycker jag den har med det 
den ska ha. Materialen vi valde, valde vi för att pansar musens skal tål grövre skador 
och lotusblommans blad sköljer bort vatten och smuts när det kommer på väskan och 
läder ska vi ha till axelremmar och tyg ska vi ha på väskan. 

                                          Tekniska lösningar  
Väskan har den tekniska funktionen att halstra energi. Det fungerar genom att väskan 
har en sladd som går ner till fotsulan och där finns en generator. När generatorn 
pressas ihop alltså när du sätter ner foten då skapas elektricitet som går upp för 
sladden och upp till ett batteri där elen förvaras. Den har en sol panel på ryggen där 
energi också skapas. Den har en laddare på sidan där du kan ladda din telefon. Vi 



tänkte att den ska vara en väska som skapar energi så du slipper gå till ett el uttag. 
Den rymmer bra med plats när man ska lägga i digitala verktyg. 

                                             Måttsatta skisser 

                                       



                                                   Reflektion  
Det gick sisådär för när vi skulle arbeta med häftet och presentationen så lade han in 
bara bilder och jag fick skriva allt. Då tyckte jag att han inte gjorde något och då blev 
det inte jätte bra. När det väl gällde Väsk bygget så var det jag som byggde själva 
formen och kom på de flesta funktionerna och han slog bara in det i tyg så han hjälpte 
inte till super mycket men det gick. Men filmandet gick bra vi hjälptes åt och kom på 
nya idéer. Vi var mest nöjda med filmen tyckte vi. Vi kunde haft bättre samarbete till 
nästa gång men annars var det inget annat tror jag. Vi tyckte olika många gånger men 
det gick.


